
Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A 
 C.F. 00288240690 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
 

Gara n. 343/TUA/2024 
Servizio di manutenzione degli apparati pompa e iniettori, delle centraline motore, del 

turbocompressore motore, delle apparecchiature adblue di autobus e veicoli aziendali per un 

anno. 

Il giorno 13.6.2024 alle ore 15.00 circa viene esperita la procedura negoziata telematica per la gara 

n.343/TUA/2024 per l’affidamento del servizio di manutenzione degli apparati pompa e iniettori, delle 

centraline motore, del turbocompressore motore, delle apparecchiature adblue di autobus e veicoli 

aziendali per un anno. 

Il seggio di gara è composto dai Signori: 
1) Presidente: Paolo Marino 
2) Testimone: Claudia Verì 
3) Testimone: Giuseppe Pagano 

Si procede in seduta pubblica telematica. 
 
Premesso: 
- che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno 12.6.2024 alle ore 

12:00; 
- che ai sensi del p.to 4.1 del disciplinare la gara può essere aggiudicata anche in caso di unica 

offerta valida ritenuta congrua ed appropriata; 
- che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso; 

--  cchhee  llaa  ggaarraa  èè  ssttaattaa  aauuttoorriizzzzaattaa  ddaall  CC..dd..AA..  ccoonn  aapppprroovvaazziioonnee  bbuuddggeett  22002244  rriiggaa  1199;;  

--  cchhee  ssoonnoo  ssttaattii  iinnvviittaattii  aattttrraavveerrssoo  llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa  tteelleemmaattiiccaa  ii  sseegguueennttii  ooppeerraattoorrii  eeccoonnoommiiccii::  

  

Ditta PEC 

CE.RI.V SRL  
VIA SPINETA 23 67063 ORICOLA (L'Aquila)  

cerivsrl@comunicapec.it 

ADRIATRUCK SRL  
VIA PER SANTA MARIA IMBARO,4 66022 Fossacesia (Provincia di 
Chieti)  

adriatruck@pec.it 

EURO DIESEL SERVICE  
VIA CARLO MARX SNC 60035 Jesi (Provincia di Ancona)  

eds@pec-mail.it 

LOZZI MECCATRONIC DIESEL S.R.L.  
Zona Industriale Autoporto Uscita A 14 sn 64026 Roseto degli 
Abruzzi (Provincia di Teramo)  

officinalozzi@pec.it 

Ribatti veicoli industriali srl  
Via S.P. 231 Km 41,800 76123 Andria (Provincia di Barletta - Andria 
- Trani)  

ribattiveicoli@legalmail.it 

DRIVE LINE SERVICE SRL  
via nettuno velletri snc 00048 Nettuno (Città metropolitana di Roma 
Capitale)  

drivelineservicesrl@legalmail.it 

T.C.M sas diDATURI MARCO e C  
via traversa manzoni 5 27040 Casatisma (Provincia di Pavia)  

carrozzeriatcm@pec.it 

SE.R.MEC. SERVIZI REVISIONI MECCANICHE DI RICCI 
STEFANO & C. S.N.C.  
VIA MOLINO, 26 47021 Bagno di Romagna (Provincia di Forlì-
Cesena)  

SERMEC@CERT.RICCIGROUP.COM 

OFFICINE 977 SRL  
CATANZARO VIA BELLINO 75/A 88100 Caraffa di Catanzaro 
(Provincia di Catanzaro)  

officine977srl@pec.it 

Pagliani Service S.r.l.  
Via Enrico Forlanini, 10/12 00012 Guidonia Montecelio (Città 
metropolitana di Roma Capitale)  

paglianiservice@legalmail.it 



Ditta PEC 

Top Service Cerrone Mario srl  
SS 524 KM5, 13 66030 Mozzagrogna (Provincia di Chieti)  

topservicecerronemario@pec.it 

Euromec srl  
C.DA LA SELVA, SNC 66020 Paglieta (Provincia di Chieti)  

euromecvai1@legalmail.it 

RICAMBI E RETTIFICHE LAZIALI SRL  
Via dell'Industria, 6 00065 Fiano Romano (Città metropolitana di 
Roma Capitale)  

rrl.srl@legalmail.it 

G.R.R. Motori S.r.l.  
Via Mezzana n. 44 25038 Rovato (Provincia di Brescia)  

grrmotori@pec.grrgroup.it 

Torlone Srl  
Strada Statale 17, Km. 67+447 67020 Navelli (Provincia dell' Aquila)  

torlonesrl@certiposta.net 

BTT SURL  
via dei bucaneve sn 70026 Modugno (Bari)  

bttsurl@legalmail.it 

DRIVE LINE SERVICE SPA  
VIA TRE CANCELLI PISCINA 171 00048 Nettuno (Città 
metropolitana di Roma Capitale)  

amministrazione@pec.dlsspa.it 

TECNOIDRO S.U.R.L  
via Bellino 79 88100 Caraffa di Catanzaro (Provincia di Catanzaro)  

tecnoidrosrl@pec.it 

MANDOLINI S.R.L.  
STRADA PROVINCIALE CORINALEDSE, 109 60019 Senigallia 
(Provincia di Ancona)  

amministrazione@pec.mandoliniautoveicoli.it 

OFFICINE MECCANICHE LONGO SNC  
VIA SANTA CATERINA 2 70124 Bari (Bari)  

amministrazione@pec.officinemeccanichelongo.it 

INTERSERVICE SPA  
Via San Sebastian, 4 38121 Tione di Trento (Provincia autonoma di 
Trento)  

certified@pec.interservice.tn.it 

SORA RETTIFICHE SRL  
VIA BOARIA 52 48018 Faenza (Provincia di Ravenna)  

sorarettifiche@pec.it 

Powerclean srl  
VIA ANGELO SECCHI 8 00141 Roma Capitale (Città metropolitana 
di Roma Capitale)  

powerclean@legalmail.it 

Abruzzo Diesel Srl  
VIA GOLDONI 35 64018 Tortoreto (Provincia di Teramo)  

abruzzodiesel@pec.it 

GP Meccatronica srl  
piazza gramsci 4 42048 Rubiera (Reggio nell'Emilia)  

gpmeccatronicasrl@legalmail.it 

TOP DRIVE SRL  
VIA PONTE CRATI 23 87040 Castiglione Cosentino (Provincia di 
Cosenza)  

vendite.topdrivesrl@pec.it 

VAL MOTOR'S SRL  
VIA E. MATTEI NR.4/6 VAL MOTOR'S SRL Nereto (Provincia di 
Teramo)  

valmotors@pec.it 

CERIV  
VIA AMBROGIO SANSEDONI 106 00126 Roma (Città metropolitana 
di Roma Capitale)  

amministrazione2cerivsrl@cndlpec.it 

Perinetti Service Srl  
via S. Pertini 164/A 67051 Avezzano (Provincia dell' Aquila)  

perinettiservicesrl@legalmail.it 

Antonacci snc  
VIA DELLE INDUSTRIE SNC 67100 L'Aquila (Provincia dell' Aquila)  

antonacci@certiposta.net 

Powerbus S.r.l.  
Via della Fisica 27 30175 Venezia (Provincia di Venezia)  

yutongecobus@pec.it 

  
- che in data odierna è stata data comunicazione ai partecipanti a mezzo pec inviata attraverso 

piattaforma digitale per le gare telematiche della seduta pubblica telematica; 
- che entro le ore 12 del giorno 12.6.2024 sono state ricevute sulla piattaforma web 

tuabruzzo.acquistitelematici.it le seguenti n. 1 offerte da parte dei seguenti operatori economici: 
 



Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 
partecipazione 

Modalità di partecipazione 

LOZZI MECCATRONIC DIESEL 
S.R.L. 
Zona Industriale Autoporto Uscita 
A 14 sn, 64026, Roseto degli 
Abruzzi  

01835350677 
07 giugno 2024 
16:19:05 

Forma singola  

 
- che il Presidente del seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non 

essere incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge, 
si procede allo sblocco telematico delle offerte pervenute. 
 
Si esamina la documentazione amministrativa dell’operatore economico partecipante. L’offerta è 
ammessa a partecipare. 
 
I lavori del seggio di gara proseguono con l’apertura dell’offerta economica della LOZZI 

MECCATRONIC DIESEL S.r.l. che ha offerto i prezzi e gli sconti di cui all’offerta economica depositata 
in atti. 

Il seggio di gara propone quindi l’aggiudicazione provvisoria, subordinatamente alle verifiche 
necessarie, alla LOZZI MECCATRONIC DIESEL S.r.l.. 

I lavori del seggio di gara sono quindi dichiarati completati e conclusi. 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 
Paolo Marino 

 
I TESTIMONI 
Claudia Verì 

Giuseppe Pagano 
  



 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’  

(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)  

 

Oggetto: Dichiarazione resa dai componenti delle Commissioni di gara/Presidente di Seggio 

attestante l’assenza di condanne penali e di situazioni di conflitto di interesse 

Il sottoscritto Paolo Marino nato a Roma il 13.5.1962 C.F. MRNPLA62E13H501Y 

relativamente all’incarico di: 

x Presidente del Seggio di gara e della commissione tecnica 

o Componente della Commissione 

o Segretario della Commissione 

conferito con atto = = del = = nell’ambito della procedura di gara n. 343/TUA/2024 per 
l’aggiudicazione del servizio di manutenzione degli apparati pompa e iniettori, delle centraline 
motore, del turbocompressore motore, delle apparecchiature adblue di autobus e veicoli 
aziendali per un anno, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di 
formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,  
 

DICHIARA 

1. di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati 

contro la Pubblica Amministrazione previsti nel Titolo II, Capo I, del Codice penale (art. 35-

bis del D.lgs. 165/2001). 

2. che, presa visione dell’elenco dei partecipanti alla procedura di cui sopra, non sussiste fra lo 

stesso e i suddetti partecipanti alcuna delle situazioni di incompatibilità previste dagli artt. 42, 

comma 2, e 77, commi 4, 5 e 6, del D.lgs. n. 50/2016, né alcuna delle cause di astensione 

previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile. 

Trattamento dati personali 

Il/La sottoscritto/a dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 

2016/679, circa il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particolare che tali dati saranno trattati, 

anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità per le quali la presente dichiarazione 

viene resa. 

                  Il dichiarante 

Dirigente Acquisti e Appalti 

      Dott. Paolo Marino 


